СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2023 г. №12
            с. Солонцы
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Солонецкого  сельского поселения от 28.11.2019 г. № 23 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»
В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от 28.11.2019 г. № 23 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» -(далее Решение) следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 подпункта 5.1. пункта 5 Решения слова «1 марта» заменить словами « 28 февраля».
1.2. В абзаце 2 подпункта 5.2. пункта 5 Решения изложить в следующей редакции: «не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов
Солонецкого сельского поселения

В.А.Подлесных

	Глава Солонецкого
сельского поселения

	Г.В.Саломатина